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Repu blika e Kosov6s
Republika Kosova- Kosova Cumhu nyetr

Komuna e Prizrenit

DREJTORIA E EUJQESISE DHE ZHVITTIM RURAI
Op5tina Prizren - prizren Beledi yesr

Data: 27.17.2024

Lista Preliminare e Perfituesve nti Projektin ,,Furnizim me Mekanizem Bujqesord me Bashkfinancim,, - Mbjell6se
mistiri pneumatike 4 renddsh ,' 2024

1 HynEsB - u LAz:ciRis

Vrejtje: Aplikuesit e pa

Ankesat bdhe
Komisioni pErzgjedh6s

kdnaqur mund te parashtrojnti ankese nO afat prej 5 (pesd)dite nga dita e shpalljes
n me shkrim n€ spo-rtelet e Administrates Komunale.

1 BASHKIM QOVANAJ 55
2 JAVER TUBICEVA 50

KUJTIM KOKOLLARI 50
4 RYSHEN GASHI s0
5 NUE DANI 50
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Nr. Ren Emri dhe Mbiemri Poenat Vdrejtje
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